EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M21820020Q
2. Data e Regjistrimit 20/06/2022
3. Emri i Subjektit VALBANNA INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/06/2022
6. Kohézgjatja Nga: 09/06/2022
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Tiranp TIBéNE Bulgvgrdi ’I’)esh‘more.t e Kombit,
Qendra e Biznesit “Kullat Binjake” kati 2, Tirane. 1001

8. Kapitali 1.000.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Blerjen dhe shitjen, shkembimin , projektimin, ndertimin,
shembjen, mirembajtjen, dhe menaxhimin edhe me
koncesion, rikualifikimin, dhenien me qera te tokes,
ndertesave dhe pasurive te paluajtshme te gjitha llojeve , te
ndertesave dhe veprave civile, te ndertimeve ne pergjithesi,
uzinave te prodhimit, hoteleve dhe strukturave pritese dhe
tregtare , impianteve dhe ose komplekseve industriale,
impianteve te prodhimit te energjise dhe impianteve
teknologjike ne pergjithesi. Aktivitet ne blerjen/shitje dhenie
me gera te mjeteve motorike si: makina, anije, barka,jahte,
kamione etj. Menaxhimi, blerja, shitja ne sherbim hotelerie,
akomodimi, bar restorant, salla konferencash, spa center,
palester, katering, sherbim take away, delivery, pér llogari t&
vet dhe pér llogari té té tretéve. Konsulencé biznesi dhe né
pérgjithési. Konsulence te pergjithshme. Ne funksion te
gellimeve te saj shogeria mund te hyje ne tregje dhe
operacione te ndryshme, te zoteroje te mira te luajtshme dhe
te paluajtshme dhe/ose te kete pjesemarrje ne shogeri te tjera
tregtare. Blerje, shitje, madje edhe fraksionimi, ristrukturimi
dhe projektim, té gjitha aktivitetet e vlerésimit té pasurive té
patundshme né pérgjithési, si urbane edhe rustike, per
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pérdorim tregtar, industrial, rezidencial dhe zyra, dhe
ekspertizat e vleresimet e tyre, dhénia me qira dhe
menaxhimin 1 pasurive te paluajtshme. Ndértimi 1 objekteve
té ndryshme industriale, socio-kulturore, civile dhe jo civile,
ndértimi 1 infrastrukturés, ndértimi i1 apartamenteve dhe
vilave t€ banuara, i kanalizimeve dhe ujésjellésve, i rrugéve,
etj. Prodhimi 1 materialeve té ndértimit, ndértim, rehabilitimi
dhe rindértimi i ndértesave civile dhe jo civile, importi dhe
eksporti 1 materialeve t€ ndértimit, pajisjeve dhe té gjitha
produkteve pér aktivitetin e ndértimit. Realizimi i Punimeve
te ndertimit ne pergjithesi, punime te trugeve perfshire
gérmimet,  shkaterrimet, [ ndertimi 1  ujesjellesave,
kanalizimeve dhe t€ ngjashme me to.Investimi ne tregun e
ndertimit, blerje, administrim, shitje te pasurive te
paluajtshme Real Estate. Tregetim me shumice dhe pakice,
Import eksport te produkteve, materialeve te ndertimit dhe
makinerive te ndryshme te domosdoshme per ushtrimin e
aktivitetit perfshire produktet bujgesore dhe ushqgimore ne
teresi.Ushtrimi i aktivitetit brenda dhe jashte Shqiperise, ne
perputhje me legjislacionin. Cdo aktivitet tjeter te lidhur me
aktivitetin kryesor.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

GIUSEPPE MARTINELLI

Nga: 09/06/2022

Deri: 08/06/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri 1 pjeséve
12.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%)

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

GIUSEPPEMARTINELLI

Para: 1.000.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

E-Mail: marcellomartinellil 8 @gmail.com
Telefon: 00393287215331

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti 1 themelimit

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71331750-F080-4919-B880-84FBBA4CC9CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304A95B9-1B0B-41A9-8347-8A4CBDD568A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3421EFF0-787A-4408-8A56-8BAD89C64897

Regjistrimi Fillestar: CN-924672-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 30/06/2022

Emri, Mbiemri; Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)




